
 

 令和 6 年 9 月吉日 

 

後援会役員 様 

愛知産業大学三河高等学校 

後援会会長 岡本 雄一 

学 校 長 竹治 玄造 

 

文化祭後援会模擬店出店に関するお願い 

 

謹啓 初秋の候、後援会の皆様にはますますのご健勝のこととお慶び申し上げます。平

素は本校の教育活動に多大なご支援を受け賜り誠にありがとうございます。 

 さて、今年度予定されております文化祭において、後援会主催によるアイスクリーム

の模擬店を予定しております。つきましては、お手伝いをしていただける役員の方がい

らっしゃいましたら、ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。 

出席が可能な方は、9 月 13 日（金）までにフォームス(QR コードまたは

リンクを使用してhttps://forms.office.com/r/SabTS1mhXB?origin=lprLink)

より申込みください。 

謹白 

 

日  時   9 月 28 日(土) 9:00～14:00 (文化祭 2 日目) 

 

集合場所   本校 D 棟玄関前 

 

内  容   アイスクリーム販売（棒アイス） 

https://forms.office.com/r/SabTS1mhXB?origin=lprLink

